
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4121/

Código da publicação: 4121

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 08:13:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 16:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 16:16:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 16:16:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 16:16:00

Valor estimado: R$ 20.115,40
Objeto:
Objeto; aquisição de materiais esportivos para atender as demandas das secretarias municipais de
Paulo Frontin - PR
 
 
Resumo:
Objeto; aquisição de materiais esportivos para atender as demandas das secretarias municipais de
Paulo Frontin - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 Objeto; aquisição de materiais esportivos para ... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4121/pobjeto-aquisicao-de-materiais-esportivos-para-atender-as-demandas-das-secretarias-municipais-de-paulo-frontin-prppnbspppnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce74a52b52a4f607fc0290733bf587bb.pdf

